
各薬局長 

 会 員  殿 

平成 28年 8月 22日 

沖縄県病院薬剤師会会長 

中村 克徳 

 

沖縄県病院薬剤師会 腎領域薬物療法情報交換会への参加協力依頼 

 

 平素より病院薬剤師会の活動にご理解と協力賜り誠にありがとうございます。 

2012 年より、腎臓病薬物療法学会が設立され全国の多くの薬剤師の先生方が腎疾患領

域にてご活躍しております。今回、沖縄県内でも腎領域を盛り上げたく、病院薬剤師の

先生方が腎臓病及び透析などの腎領域にてどのような活動を行っているか、もしくはこ

れから関わっていく予定の先生方と情報交換を行いたいと思い、情報を共有する席をご

用意させていただきました。 

 

 つきましては、腎領域でご活躍されている薬剤師の先生やご興味のある先生にお声

掛けをお願いします。 

ご多忙と存じますが、下記の日程にて参加可能な先生は、各施設取りまとめの上、下記

担当者にメールにてお返事頂きますようお願い致します。 

 多くの先生方に、ご参加頂けますよう、各施設関係者の皆様にご協力お願い申し上げ

ます。 

 

               記 

平成 28年度第１回 腎領域薬物療法情報交換会 

 

日時：平成 28年 9月 21日(水) 時間 19:30〜20:30 

場所：豊見城中央病院 薬剤科 

   沖縄県豊見城市上田 25番地 TEL(代表)098-850-3811 

議事：各施設活動状況の情報交換 

 

担当者 

豊見城中央病院 薬剤科 

・ 大城匡史 Email: masashi-oshiro@yuuai.or.jp 

・ 大城瑠奈 Email: roosiro@yuuai.or.jp 

以上 


